
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

SKUPINA B

ČINOHRA

2025/2026

www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy



Ceny předplatného za 10 titulů:

•	 Výrazně	nižší	ceny	oproti	běžnému	vstupnému	–	sleva	více	než	30%
•	 Držitelé	průkazu	ZTP	sleva	50%,	bezbariérový	přístup	pro	vozíčkáře
•	 Trvalé	zajištění	míst	stávajícím	předplatitelům
•	 Předplatné	šetří	Váš	čas	a	peníze,	zbavuje	Vás	starostí	s	obstaráváním	vstupenek
•	 Předplatného	se	netýká	úprava	cen	během	sezony

Výhody předplatného:

Informace podává a závazné přihlášky přijímá:

přízemí (P), balkon (B) I. místa 3400,– Kč (P 1.–7. řada, B 1.–2. řada)
II. místa 3200,– Kč (P 8.–13. řada, B 3.–4. řada)
III. místa 3000,– Kč (P 14.–16. řada, B 5.–6. řada)
II. místa 3200,– Kčpostranní balkon

• vyplněnou přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do 25. 6. 2025,
	 po	tomto	datu	není	možné	dále	rezervovat	Vaše	vybraná	místa
• platba převodem:	předplatné	uhradíte	bezhotovostní	platbou	na	účet
	 divadla	–	č.ú.	109296095/0300	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře.
	 V	případě	neuhrazení	platby	14	dní	před	prvním	představením	sezony
	 bude	Vaše	abonentka,	zaslaná	společně	s	fakturou,	zablokována	a	stornována.
• platba v hotovosti:	Stálá	divadelní	scéna	–	Divadelní	148,	Klatovy,
	 Ekonomické	oddělení	(2.	patro)	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře
	 –	fakturu	přineste	s	sebou

Stálá divadelní scéna Klatovy – propagační oddělení
 Telefon: 720 531 095, 773 900 931
 Email: propagace@divadloklatovy.cz
 Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy
 Nejjednodušší způsob E-přihláška přímo na:
 www.divadlo.klatovynet.cz

Pro stávající předplatitele:

Zakoupenou abonentku nelze měnit či přijímat zpět, abonentka je přenosná, 
můžete ji tedy darovat nebo půjčit jiné osobě.

Změna programu vyhrazena!!!



NA ZLATÉM JEZEŘE
Ernest Thompson

ZÁŘÍ
2025

Režie:	Vladimír	Strnisko 
Hrají:	 Ladislav	Frej	/	Jan	Vlasák,	Simona	Stašová,	Marika	Procházková, 
	 Vasil	Fridrich	/	Jan	Teplý	ml., 
	 Jaromír	Nosek	/	Karel	Zima	/	Radim	Kalvoda, 
	 Jakub	Jan	Černý	/	Filip	Antonio	/	Michal	Pazderka	/	Kryštof	Zapletal	/ 
	 Jan	Dlouhý	/	Jiří	Dlouhý

Romantická	komedie	o	tom,	že	nikdy	není	pozdě	začít	se	prát	za	svůj	
život.

V	kouzelném	prostředí	na	březích	Zlatého	jezera	tráví	léto	starší	man-
želé.	Věčně	brblající,	nepraktický	a	naschvál	 i	doopravdy	zapomína-
jící	profesor	v	penzi	Normen	a	jeho	chápající	žena	Ethel,	starající	se	
o	muže	i	domácnost	s	neutuchajícím	půvabem	a	noblesou.	Příjezd	dcery	 
Chelseay	 s	 partnerem	 a	 jeho	 tvrdohlavým	 synkem	 Billym	 pomůže 
Normenovi	vystoupit	náhle	z	letargie	a	všechny	zaskočí	svým	příkladem.

AGENTURA	HARLEKÝN



ŘÍJEN
2025

NEJSTARŠÍ ŘEMESLO
Paula Vogel
Režie:	Petr	Svojtka 
Hrají:	 Veronika	Gajerová,	Jana	Švandová	/	Kateřina	Macháčková,	 
	 Zuzana	Slavíková,	Valérie	Zawadská,	Michaela	Dolinová

Tragikomedie	o	ženách,	kterým	nezbývá	než	dřít	do	roztrhání	těla.

Vtipné	 a	 přitom	moudré	 podobenství	 o	 lidském	 životě,	 společnosti	
a	o	tom,	co	je	víc,	zda	moderní	strategie	nebo	obyčejná	lidskost.	Pět	dam	
v	nejlepším	věku	se	přes	polední	pauzu	sluní	na	lavičce	v	parku	kdesi	
v	New	Yorku.	Probírají	různá	témata.	Znají	se	celý	život,	ví	o	sobě	vše	
a	nikdy	se	neopustí.	I	nejstarší	zástupkyně	„nejstaršího	řemesla“	potře-
bují	vědět,	co	je	to	marketing,	chtějí-li	obstát	v	ekonomické	konkurenci...



BRÁCHA
Simon Gray

LISTOPAD
2025

Režie:	Pavel	Ondruch 
Hrají:	 Klára	Suchá,	Marek	Němec,	Igor	Orozovič

Dva	muži	a	jedna	žena.	Osudový	milostný	trojúhelník	v	průběhu	dvaceti	
čtyř	let.	Komorní	rodinná	sága	slavného	britského	dramatika.

Bratři	Jason	a	Michael	mají	společnou	nejen	lásku	k	britské	literatuře	
a	poezii,	ale	i	k	Anitě,	kterou	divokými	běsy	zmítaný	Jason	přitahuje	víc	
než	její	milující	a	kultivovaný	akademický	manžel.	

Gray	své	hrdiny	nijak	nešetří.	Vrhá	je	do	situací	jdoucích	doslova	až	na	
krev.	Ale	Grayovy	dialogy	mají	i	humor,	vyvažující	nebezpečí	poklesu	do	
sentimentu.	A	především	poskytují	skvělé	herecké	příležitosti.

DIVADLO	UNGELT



ČAS POD PSA
Brigitte Buc

PROSINEC
2025

Režie:	Jakub	Nvota 
Hrají:	 Tereza	Kostková,	Kristýna	Frejová	/	Máša	Málková, 
	 Eva	Podzimková	/	Sandra	Černodrinská, 
	 Pavel	Nečas	/	Karel	Zima

Komedie,	v	níž	autor	velmi	citlivě	zpracoval	do	komických	situací	vážné	
okamžiky,	které	všichni	velmi	dobře	známe	z	reality	života.	Náhodné	se-
tkání	tří	žen:	zaměstnané	matky	se	starostmi	o	rodinu,	frustrované	ženy	
pod	prášky,	které	zapíjí	Armagnacem	a	mladé	prodavačky	v	obchodě	
s	prádlem.	Všechny	tři,	každá	více	méně	na	konci	svých	sil,	se	náhodně	
setkají	v	zadní	místnosti	jedné	pařížské	kavárničky,	kam	jsou	nuceny	se	
uchýlit	před	nepřízní	počasí	a	kde	jsou	posléze	nuceny	nedobrovolně	
strávit	celou	noc.	To	vše	pod	„dohledem“	místního	číšníka,	ironika	a	ne-
přítele	žen.

KOMORNÍ	DIVADLO	KALICH



PŘÁNÍ
Roman Vencl

LEDEN
2026

Režie:	Marek	Němec 
Hrají:	 Jana	Paulová,	Marek	Němec,	Klára	Oltová	/	Vendula	Wronka, 
	 Ladislav	Hampl	/	Roman	Vencl

Hra	Přání	vypráví	příběh	o	tom,	že	přání	se	plní.	I	ta	nejtajnější.	Dokonce	
i	ta,	která	se	splnit	snad	ani	neměla...

Jeden	hotelový	pokoj,	v	něm	dva	vzájemně	si	cizí	lidé	a	velmi	netradiční	
přání,	které	se	zdá	být	posledním.	To	je	výchozí	situace	autorské	kome-
die,	která	vznikla	tak	říkajíc	přímo	na	tělo	oblíbené	komediální	herečce	
Janě	Paulové	u	příležitosti	jejího	životního	jubilea.

Přání	 je	 tak	dárkem	všem	divákům,	kteří	 si	 oblíbili	 její	 neodolatelný	
smysl	pro	humor,	nevyčerpatelnou	životní	energii	a	úžasnou	nonšalant-
nost,	s	jakou	neúnavně	a	spolehlivě	baví	a	okouzluje	publikum	napříč	 
celou	republikou.

DIVADLO	KALICH



NA OSTRO
Norm Foster

ÚNOR
2026

Režie:	Antonín	Procházka 
Hrají:	 Martin	Zounar,	Filip	Blažek,	Martin	Kraus,	Martina	Randová, 
	 Michaela	Dittrichová

Komedie	s	vtipnými	scénami,	ale	i	nečekaným	příběhem	lásky	a	pře-
kvapivým	happy-endem.

Hlavními	hrdiny	jsou	manželé	Rollie	a	Dafné,	kteří	se	shodou	okolnos-
tí	dostanou	do	tíživé	životní	situace.	Za	každou	cenu	potřebují	peníze,	
stejně	jako	jejich	rodinný	přítel	–	zkrachovalý	kameraman	Alex.	Jak	se	
ale	od	pomyslného	dna	odrazit?	Při	náhodném	setkání	s	neúspěšnou	leč	
krásnou	herečkou	se	zrodí	nápad:	natočit	film	pro	dospělé.

JT	PROMOTION	



BŘEZEN
2026

ŠTĚSTÍ
Eric Assous
Režie:	Ondřej	Zajíc 
Hrají:	 Lucie	Vondráčková,	Hynek	Čermák, 
	 ze	záznamu	Zuzana	Slavíková

Náhodné	setkání	svede	dohromady	dva	lidi,	kteří	se	nesmírně	přitahují.	
Drobným	problémem	je,	že	jejich	světonázory	jsou	zcela,	ale	zcela	neslu-
čitelné.	Luisa	je	svobodná	spisovatelka,	Alexander	je	majitel	restaurace	
uprostřed	rozvodu.	Luisa	nemá	žádné	děti,	Alexander	má	tři	dcery.	Luisa	
má	mnoho	zájmů,	Alexander	se	(kromě	žen	a	své	restaurace)	nezajímá	
o	nic.	Spojuje	je	snad	jen	strach	ze	stárnutí	a	ze	samoty.	A	rozhodnutí,	
že	zkusí	štěstí	spolu.	A	tehdy	se	Alexander	dozví	to	poslední,	co	by	chtěl	
v	počátcích	nového	života	slyšet...

DIVADLO	PALACE



KOUČI V NESNÁZÍCH
Norm Foster

DUBEN
2026

Režie:	Jakub	Nvota 
Hrají:	 Pavla	Tomicová,	Josef	Polášek, 
	 Kristýna	Frejová	/	Malvína	Pachlová,	Eva	Leinweberová, 
	 Radek	Zima,	Bronislav	Kotiš

Detektivní	komedie	jednoho	z	nejhranějších	autorů	současnosti.

Cindy	a	Hal	 jsou	manželé	a	neúspěšní	herci	na	volné	noze,	kteří	se	
protloukají	z	jedné	štace	na	druhou,	až	si	jednoho	dne	řeknou,	že	musí	
přijít	na	něco,	na	čem	vydělají	skutečné	peníze.	A	co	je	dnes	v	módě?	
No	přece	„kouči“.	Lidé	už	sami	sobě	nerozumí,	kouč	jim	radí	a	zákazníci	
jsou	ochotni	dobře	zaplatit.	Cindy	a	Hal	už	nejsou	chudí	umělci,	ale	bohatí	
podvodníci	s	lidským	štěstím.	Jenže	právě	v	tu	chvíli	se	v	jejich	životě	
a	novém	luxusním	domě	objeví	někdo,	kdo	by	mohl	všechno	změnit,	
dokonce	zničit.	Je	to	jejich	zahradník...

KOMORNÍ	DIVADLO	KALICH



NEJSEM CVOK!
Laetitia Colombani

KVĚTEN
2026

Režie:	Jana	Kališová 
Hrají:	 Radek	Holub,	Alena	Mihulová,	Petr	Buchta,	Barbora	Mošnová

Jedinečná	komedie,	na	jakou	se	nedá	zapomenout.	Je	totiž	inspirovaná	
skutečnou	událostí,	která	svého	času	obletěla	svět.	Je	skutečně	vtipné,	
jak	neuvěřitelné	okolnosti	nám	kolikrát	mohou	změnit	život.

Bývalý	účetní	Bernard	vede	klidný,	předvídatelný	život	sám	ve	svém	bytě,	
kde	nic	není	ponecháno	náhodě	a	vše	v	něm	má	své	pevné	místo.	A	tak	
mu	to	vyhovuje.	Potrpí	si	na	pravidla	a	čísla,	má	spočítané	vše	od	su-
šenek	po	role	toaletního	papíru.	Bernardovu	nevzrušivou	každodennost	
zpestřují	jen	občasné	návštěvy	syna	a	pravidelná	sezení	u	terapeutky.

Ale	pak	přijde	osudný	den,	který	Bernardovu	poklidnou	domácnost	obrátí	
vzhůru	nohama.	A	jeho	život	už	nikdy	nebude	stejný.

DIVADLO	KALICH



DETEKTOR LŽI
Vasilij Sigarev

ČERVEN
2026

Režie:	Pavel	Šimák 
Hrají:	 Lenka	Vlasáková,	Jan	Dolanský,	Jan	Hofman

Komedie	o	tom,	že	touha	po	pravdě	nemusí	být	vždy	tou	správnou	vol-
bou.

Aby	se	Naděžda	Petrovna	dozvěděla,	kde	její	manžel	schoval	peníze,	
pozve	domů	hypnotizéra.	Manžel	však	v	„transu“	sdělí	i	svá	další	tajem-
ství	a	začnou	se	dít	věci...

JT	PROMOTION


